
２０２０年３月吉日 

販売店様及び工務店様 各位 

株式会社 ハウス・デポ・ジャパン 

管理本部 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

ハートシステム利用物件に関してのお知らせ 

 

拝啓 浅春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ハウスデポ事業にご理解を賜り、心より御礼申し上げます。 

  

  さて標題の件ですが、中国全土での新型コロナウイルス感染被害拡大の影響により、各住宅設備機

器及び建具メーカーにおいて一部商品の供給遅延や受注停止などが相次いで発生しております。 

 

このため、弊社にご依頼頂いているハートシステム利用物件への製品供給にも納期遅れが広がるこ

とを受けまして、今後工期遅延の影響が出てくる事を想定しており、弊社内で対応策を検討させて頂

いております。 

   

新型コロナウイルス感染被害の収束が不透明な中、政府等の情報発信に基づき情報収集を行ってい

ますが、日々状況が変化しており、現時点におきまして判断が非常に難しい状況でございます。 

 

つきましては、本件の弊社具体的な方針等が決定次第、あらためてご案内させて頂きます。 

 

販売店様ならびに工務店様には大変なご迷惑をお掛けしますが、何卒、事情をお汲み取り頂き、ご

理解を賜ります様お願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

重要 


